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Wall Street Açılmadan
İran - İsrail gerginliği sürerken ve Washington’ın şimdilik sözlü - ancak

yakında fiili olabileceği konuşulan - desteği gündemdeyken küresel risk iştahı

zayıf. Devam eden gerilim ile birlikte dün ABD ve Avrupa borsaları günü

düşüşle tamamlarken, VIX endeksi ise %13 yükselerek 21 seviyesi üzerine

çıktı. Bu öğle saatlerinde ABD vadelileri yatay seyir izlenirken, Avrupa

borsalarında satıcılı bir seyir var. Asya borsalarında ise genel olarak pozitif

kapanışlar gerçekleşti. Hong Kong borsaları negatif ayrıştı.

ABD’den dün gelen perakende satışlar mayıs ayında beklentilerin üzerinde bir

daralma gösterirken, önceki aya göre değişim göstermesi beklenmeyen

mayıs sanayi üretimi verisi ise %0,2 düşüş kaydetti. Zayıf aktivite verilerinin

ardından, Fed’in bugün TSİ 21:00’da açıklanacak olan toplantı kararı ve Fed

Başkanı Powell’ın TSİ 21:30’da düzenleyeceği basın toplantısı yakından takip

edilecek. Fed’den faiz değişikliği beklenmezken, yayınlanacak olan ekonomik

projeksiyonlar ve üyelerin faiz tahminlerini yansıtan dot plot (noktasal tahmin)

grafiği yakından takip edilecek.

Emtia tarafında altının ons fiyatı bugün 3 bin 390 dolar civarında yatay bir

seyir izliyor. Brent tipi ham petrol 75 dolar seviyesinin hemen üzerinde.

Kripto paralarda Bitcoin 104 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise 2 500 $

civarında. Fed kararının yanı sıra bugün TSİ 15:30’da ABD’de açıklanacak olan

mayıs ayı yapı ruhsatları & konut başlangıçları ile haftalık işsizlik maaşı

başvuruları verileri de takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | TÜFE (Yıllık) (Mayıs) (%) | Bek: 1.9

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) |

▪ 17:30 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları (milyon) |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Ekonomik Planları |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Açıklaması |

▪ 21:00 | ABD | Faiz Oranı Kararı (%) | Bek: 4.5

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.521 -0,9% -0,5%

S&P 500 5.983 -0,8% -0,7%

DJI 42.216 -0,7% -1,5%

Dax 23.330 -0,5% -2,6%

Cac 40 7.661 -0,3% -1,5%

FTSE 100 8.829 -0,1% -0,4%

Nikkei 225 38.311 1,3% -0,3%

BRENT ($) 75,4 -0,46 0,89

XAUUSD ($) 3383,8 -0,15 28,99

XAGUSD ($) 37,1 0,02 28,54

COPPER ($) 4,8 0,75 20,86

XPTUSD ($) 1287,3 1,85 42,13

WTIUSD ($) 73,2 -0,48 2,37

EURUSD 1,16 -0,15 10,82

GBPUSD 1,34 0,10 7,46

USDCHF 0,82 0,13 -9,91 

USDTRY 39,54 0,10 11,74

EURTRY 45,47 0,26 23,99

GBPTRY 53,18 0,12 20,13

USDCAD 1,37 -0,14 -5,09 

USDJPY 7,19 0,00 -1,96 

TR 10Y Tahvil 30,61 0,43 21,26

ABD 10Y Tahvil 4,38 -0,27 -4,37 

ALM 10Y Tahvil 2,53 -0,43 6,63

ALM 2Y Tahvil 1,87 -0,05 -10,50 

ITA 10Y Tahvil 3,49 -0,03 -1,22 

FR 10Y Tahvil 3,25 0,03 1,94

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

18 Haziran 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
OpenAI vs. Meta – “Para değil inovasyon çekiyor”. Sam Altman, Meta’nın bazı OpenAI çalışanlarını >100 mn $ “altın

ikramiye” paketleriyle transfer etmeye çalıştığını, ancak kimsenin teklifi kabul etmediğini söyledi. Altman’a göre, ekip AGI

yolunda OpenAI’nin daha avantajlı olduğuna inanıyor; Meta’nın yüksek-ücret odaklı kültürü ise gerçek yeniliği teşvik etmiyor.

TikTok için üçüncü erteleme: satış/kapatma süresi 90 gün uzadı. Beyaz Saray, Başkan Trump’ın ByteDance’a ait TikTok’un

ABD varlıklarını devretmesi için belirlenen 19 Haziran son tarihini Eylül ortasına kadar uzatacağını açıkladı. Yönetim, bu süre

zarfında “önemli ilerleme” beklentisiyle satışın tamamlanmasına odaklanacak.

PBOC’dan Shanghai atağı: yuan vadeli işlemleri geliyor. Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng, Şanghay’da yuan döviz

vadeli işlemlerini hızlandıracaklarını, beklentileri yönlendirmek için para politikası araç kutusunu genişleteceklerini ve kentin

dijital yuan için uluslararası operasyon merkezi olacağını duyurdu.

Coinbase, “tokenleştirilmiş hisse” için SEC onayı peşinde. Borsanın planı, blok-zincir üzerinde 24/7 işlem görebilecek dijital

hisse token’ları sunarak Robinhood ve Schwab’la rekabete girmek. Baş Hukuk Sorumlusu Paul Grewal, projenin “bir numaralı

öncelik” olduğunu vurguladı.

Amazon’dan yapay zekâ itirafı: “Zamanla daha az personele ihtiyaç duyacağız”. CEO Andy Jassy’nin şirket içi notuna göre

üretken-AI ve dijital asistanlar, verimliliği artırarak kurumsal iş gücünü kademeli olarak küçültecek. Net etkinin tam

kestirilemediğini söyleyen Jassy, “gelecekte daha yalın bir organizasyon” öngörüyor.

Hasbro, Çin tarifeleri yüzünden çalışan sayısını %3 kırpıyor. Yaklaşık 150 kişiyi etkileyen bu tur, şirketin tedarik zincirini Çin’e

bağımlılıktan kurtarmaya yönelik daha geniş maliyet-düşürme programının parçası. Oyuncak üreticisi, artan tarifelerin marjlar

üzerinde baskı yarattığını belirtti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,84 azalarak 5.982,72 puanda tamamladı. İran – İsrail gerilimi, ABD’nin

şu an için sözlü düzeyde olan ancak yakın vadede fiziksel müdahaleye dönüşmesi beklenen katılımıyla devam ederken, küresel

piyasalarda tedirginlik etkisini sürdürüyor. Karşılıklı tehditler, uyarılar ve füze saldırılarının devam ettiği mevcut ortamda,

değerlemeler cazip seviyelerde bulunsa dahi, borsalarda anlamlı bir alım iştahı oluşması güç durumda. Bloomberg’de paylaşılan

12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.615 puan ile dolar bazında %10,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan

yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Alphabet Inc. (GOOG) – GOOG, küresel çapta dijital hizmetler sunan bir teknoloji şirketidir. Şirketin ana gelir kaynağı, arama

motoru hizmeti üzerinden sağlanan dijital reklamcılıktır. Bunun yanı sıra, YouTube, Android işletim sistemi, Google Cloud

hizmetleri, donanım ürünleri (Pixel, Nest) ve yapay zeka çözümleri gibi çeşitli alanlarda faaliyet göstermektedir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 200,26 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %13 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 20 analist AL, 1

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 183 USD direnç seviyesi, 173 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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WalmartInc. (WMT) – WMT, Amerika Birleşik Devletleri merkezli ve küresel ölçekte faaliyet gösteren bir perakende şirketidir.

Şirket, süpermarket, hipermarket ve e-ticaret platformları aracılığıyla gıda, giyim, elektronik, ev eşyaları ve çeşitli tüketim

ürünlerinin satışını gerçekleştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 109,75

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 43 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 99 USD direnç, 92 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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